REQUERIMENTO Nº 253/18

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da

LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Qual o valor real da Emenda Parlamentar do Deputado Reinaldo Alguz

enviada ao nosso município?

- Os recursos foram todos aplicados para melhorar a iluminação pública do

trevo principal da cidade e o de acesso ao Campus II da UNIFAI?

- Caso tenha sobrado recursos, serão aplicados em outros pontos de nossa

cidade?

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de outubro de 2018.

JOÃO DAVOLI

Vereador

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador